2020年６月３日

株 主 各 位

西 華 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 櫻 井 昭 彦

招集通知記載事項の一部修正について

2020年６月３日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 97回定時株主総会招集ご通知」
の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

  第 97回定時株主総会招集ご通知 61ページ
  株主総会参考書類 第３号議案 監査役４名選任の件

  候補者番号３   毛野泰孝氏の「略歴、地位および重要な兼職の状況」

２．修正内容（修正箇所には太字並びに下線を付しております）

【修正前】

略歴、地位および重要な兼職の状況

1994 年４月 弁護士登録（第二東京弁護士会所属）

三宅・山崎法律事務所（現 三宅総合法律事務所）入所

2002 年６月 三宅・山崎法律事務所パートナー（現職）

2014 年７月 当社社外監査役（現職）

2016 年 11月 King & Wood Mallesons法律事務所・外国法共同事業パートナー（現職）

【修正後】

略歴、地位および重要な兼職の状況

1994 年４月 弁護士登録（第二東京弁護士会所属）

三宅・山崎法律事務所（現 三宅総合法律事務所）入所

2002 年６月 三宅・山崎法律事務所パートナー

2014 年７月 当社社外監査役（現職）

2016 年 11月 King & Wood Mallesons法律事務所・外国法共同事業パートナー（現職）

以 上